СОВЕТ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 20.09.2019                                                                                                           №3
с.Большой Бейсуг

О регистрации депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ в Совете Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района
В соответствии с решением организационного Собрания депутатов Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района четвертого созыва, членов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь статьей 22 Регламента Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, Совет Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:
1. Зарегистрировать депутатское объединение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района четвертого созыва.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Большебейсугского

сельского поселения Брюховецкого района                                   В.В.Погородний
Председатель совета Большебейсугского
сельского поселения Брюховецкого района                                   В.В.Погородний
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

Большебейсугского

сельского поселения

Брюховецкого района

от__________№_____

Список
членов депутатского объединения партии
«Единая Россия» в Совете Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района

1 Терещенко Наталья Викторовна

2.Приймак Алина Николаевна

3.Горбенко Николай Николаевич

4.Рощипко Юлия Ивановна

5.Пинченко Екатерина Николаевна

6.Гальченко Светлана Александровна

7.Пыль Алексей Анатольевич

8.Ключко Елена Юрьевна

9.Жужа Анастасия Геннадиевна

10.Даценко Светлана Николаевна